İçindəkilər............................................................ 1
Ön söz ..................................................................2
Tanım ...................................................................3
İstehsal etdiklərimiz ..............................................4
Məhsullarımız istismarda ..................................... 5
Buxar qazanları ..................................................6-7
İsti su qazanları ..................................................8-9

Uzunluq
l-mm
Eni
b-mm
Hündürlük
h-mm
Baca
mm
Buxar
çıxışı
Təhlükəsizlik
ven li
Dib blöf
ven li
BTBS-250 150000 174 2000 1450 1600 500 32 20/32 40
BTBS-500 300000 348 2200 1750 1820 500 40 20/32 40
BTBS-750 450000 523 2450 1950 1950 600 65 20/32 40
BTBS-1000 600000 697 2640 2000 2100 700 80 25/40 40
BTBS-1500 900000 1046 2900 2000 2150 700 80 25/40 40
BTBS-2000 1200000 1395 3200 2250 2400 800 100 32/50 40
BTBS-2500 1500000 1744 3420 2370 2520 800 100 32/50 40
BTBS-3000 1800000 2093 3630 2440 2660 800 100 32/50 40
BTBS-4000 2400000 2790 4150 2650 2900 950 125 50/80 40
BTBS-5000 3000000 3488 4520 2650 2900 950 150 50/80 40
BTBS-6000 3600000 4186 4820 2830 3080 1050 150 50/80 40
BTBS-8000 4800000 5581 5340 3000 3250 1200 150 65/100 40
BTBS-10000 6000000 6976 5800 3200 3450 1400 200 80/25 40
Qeyd: Kəmiyyətlər məlumatlandırma məqsədlidir, mütləq deyil.
Bes exnik MMC kataloqdakı ölçülər və modellər üzərində dəyişiklik etmək haqqına malikdir.
6
Maye yanacaq və qazla işləyən əks təzyiqli, 3 keçidli buxar qazanı texniki göstəriciləri
Model
Buxar Qaynarsu Həcmi
(kq/s) Həcmi (kcal/h)
Güc
(KW)
Uzunluq
(mm)
Eni
(mm)
Hündürlük
(mm)
Qaynar su giriş-
çıxış (NW)
Buxar çıxışı Baca ölçüsü
(NW) (mm)
BTB-250 250 150000 174 1800 1200 1150 32 40 250
BTB-500 500 300000 348 2300 1500 1600 40 40 250
BTB-750 750 450000 523 2500 1400 1750 40 40 300
BTB-1000 1000 600000 697 2980 1700 1900 50 65 350
BTB-1500 1500 900000 1046 3600 1800 2050 65 80 400
BTB-2000 2000 1200000 1395 3700 1950 2165 65 100 450
BTB-2500 2500 1500000 1744 4200 2050 2310 80 100 500
BTB-3000 3000 1800000 2093 4200 2100 2416 80 125 550
BTB-4000 4000 2400000 2790 5200 2600 2800 80 125 600
BTB-5000 5000 3000000 3488 5550 2700 2985 100 125 650
BTB-6000 6000 3600000 4186 5700 2780 3162 100 150 650
BTB-7000 7000 4200000 4883 6000 2860 3200 100 150 700
Qeyd: Kəmiyyətlər məlumatlandırma məqsədlidir, mütləq deyil.
Bes exnik MMC kataloqdakı ölçülər və modellər üzərində dəyişiklik etmək haqqına malikdir.
7
İSTİSU QAZANLARI